
 

Pagina 1 di 1 

  

  
B E L LUZZ I  -  F IORAVANT I  
I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  

C . F .  9 1 3 3 7 3 4 0 3 7 5  
v i a  G . D .  C a s s i n i , 3  -  4 0 1 3 3  B O L O G N A  
T e l .  0 5 1  3 5 1 9 7 1 1  -  F A X  0 5 1  5 6 3 6 5 6  

w w w . i i s b e l l u z z i f i o r a v a n t i . g o v . i t  -  b o i s 0 2 3 0 0 g @ i s t r u z i o n e . i t  

 

 

Prot. n. 4109/4.1.v                                                                                                                     Bologna, 8 marzo  2018  

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per TUTOR Modulo “Azienda a scuola” 

progetto PON FSE – Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola lavoro a.s. 2017/18 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il progetto PON FSE Potenziamento dei percorsi alternanza scuola lavoro inserito nel PTOF 2016/19 ed 

autorizzato con lettera di autorizzazione prot. n° AOODGEFID/38408   del 29/12/2017; 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 3371/4.1.v del 28/2/2018  per lo svolgimento di attività progettuali in qualità  

di TUTOR nell’ambito del modulo “Azienda a scuola” dell’attività progettuale PON FSE Potenziamento dei 

percorsi di alternanza scuola lavoro; 

 

VISTA la Commissione nominata con nota prot. n. 4094/4.1.v  del 8 marzo 2018; 

  

VISTI gli esiti della valutazione dei curricula pervenuti come da verbale prot. n.  4107/4.1.v del 08/03/2018;  

 

DISPONE  

 

la pubblicazione sul sito istituzionale – area PON e all’albo della graduatoria provvisoria relativa agli incarichi di 

tutor d’aula per il progetto PON FSE Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola lavoro. 

 

Tutor  

nominativo punteggio 

FORMOSI ANTONIO 56 

CAVACIUTI ALBERTO 22 

 

Vista la necessità di avvio del modulo del progetto, avverso tale graduatoria può essere presentato ricorso scritto 

all’indirizzo di posta elettronica bois02300g@istruzione.it entro e non oltre mercoledì 14 marzo 2018 ore 12.00. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                     Prof.ssa Roberta Fantinato 

                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

                                            per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D. lgs. N. 39/93 

 
 

mailto:bois02300g@istruzione.it

